
No. Hora de inicio de la reuniónHora de finalización de la reuniónNombre Correo electrónico del asistente Hora de entrada Hora de salida Duración de la asistenciaTipo de conexión

1 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 ALEXIS RAMIREZ a.ramirez221@hotmail.com 6/21/2023 10:07 6/21/2023 10:58 52 mins. Web aplicación

2 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Alberto awgomez_@hotmail.com 6/21/2023 10:12 6/21/2023 10:59 48 mins. Móvil aplicación

3 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Alexander alexanderal1991@gmail.com 6/21/2023 10:13 6/21/2023 10:44 32 mins. Móvil aplicación

4 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Ana Maria ana.sanchez@cnss.gob.do 6/21/2023 11:00 6/21/2023 11:01 33 mins. Web aplicación

5 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Ana Maria Sanchezana.sanchez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:00 6/21/2023 10:03 219 mins. Móvil aplicación

6 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Ana Patricia ana.fernandez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:05 6/21/2023 13:44 220 mins. Escritorio aplicación

7 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Belissa Peña belissapena@gmail.com 6/21/2023 10:08 6/21/2023 10:59 52 mins. Móvil aplicación

8 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Belissa Peña belissapena@gmail.com 6/21/2023 9:46 6/21/2023 9:55 9 mins. Móvil aplicación

9 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Berika Beriguete yerikaberigueteenc@gmail.com 6/21/2023 10:38 6/21/2023 11:11 33 mins. Móvil aplicación

10 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Berika Beriguete yerikaberigueteenc@gmail.com 6/21/2023 10:12 6/21/2023 10:38 27 mins. Móvil aplicación

11 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Berika Beriguete yerikaberigueteenc@gmail.com 6/21/2023 11:11 6/21/2023 11:11 62 mins. Móvil aplicación

12 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Bernardo Acevedobernardo241983@gmail.com 6/21/2023 9:57 6/21/2023 10:59 63 mins. Escritorio aplicación

13 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Bernardo Álvarez bernardo.alvarez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:09 6/22/2023 4:53 64 mins. Móvil aplicación

14 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Bryan bryan.cedeno@cnss.gob.do 6/21/2023 10:25 6/22/2023 9:10 49 mins. Escritorio aplicación

15 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 CESAR RUIZ cesar.ruiz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:13 6/21/2023 11:03 50 mins. Escritorio aplicación

16 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Carla Santana carla.santana@cnss.gob.do 6/21/2023 9:45 6/21/2023 16:28 76 mins. Móvil aplicación

17 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Charnela c.guzman@cgcnss.gob.do 6/21/2023 9:53 6/21/2023 11:09 77 mins. Escritorio aplicación

18 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Clara Vargas claravargas04@gmail.com 6/21/2023 10:01 6/21/2023 10:26 25 mins. Móvil aplicación

19 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Clara Vargas clara.vargas@cnss.gob.do 6/21/2023 10:25 6/21/2023 11:55 90 mins. Escritorio aplicación

20 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Clío Segura clio.segura@cnss.gob.do 6/21/2023 10:18 6/21/2023 11:10 52 mins. Escritorio aplicación

21 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Cristina Cruz cristina.cruz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:09 6/21/2023 11:04 55 mins. Móvil aplicación

22 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Diana de la Cruz diana.delacruz@cnss.go.do 6/21/2023 9:57 6/21/2023 10:44 47 mins. Móvil aplicación

23 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Diorella Bravo g.bravo@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:05 6/21/2023 11:00 56 mins. Escritorio aplicación

24 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Direccion de Planificacionplanificacion@cnss.gob.do 6/21/2023 10:10 6/21/2023 10:59 49 mins. Escritorio aplicación

25 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Dominga.Ramirez dominga.ramirez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:11 6/21/2023 10:58 48 mins. Escritorio aplicación

26 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Dominga.ramirez dominga.ramirez@cnss.gob.do 6/21/2023 9:47 6/21/2023 10:59 72 mins. Móvil aplicación

27 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Eduardo Fernándezeduardo.fernandez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:50 6/21/2023 11:00 11 mins. Móvil aplicación

28 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Elizabeth de la Cruze.delacruz@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:02 6/21/2023 11:00 59 mins. Escritorio aplicación

29 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Elsevyf j.elsevyf@gmail.com 6/21/2023 10:08 6/21/2023 11:22 75 mins. Escritorio aplicación

30 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Emmanuel Santos e.santos@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:05 6/21/2023 11:02 58 mins. Escritorio aplicación

31 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Eunice de la Rosa e.delarosa@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:09 6/21/2023 11:16 68 mins. Móvil aplicación

32 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Felix Burgos felix.burgos@cnss.gob.do 6/21/2023 10:16 6/21/2023 10:59 43 mins. Móvil aplicación

33 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Fernando Escobar fernando.escobar@cnss.gob.do 6/21/2023 10:08 6/21/2023 10:58 51 mins. Escritorio aplicación

34 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Franchesca franchesca.moreno@cnss.gob.do 6/21/2023 9:50 6/21/2023 11:01 72 mins. Web aplicación

35 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Francis francis.encarnacion@cnss.gov.do 6/21/2023 10:07 6/21/2023 14:06 239 mins. Móvil aplicación

36 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Franklin De la Cruzfranklin.delacruz@cnss.gob.do 6/21/2023 9:45 6/21/2023 10:59 75 mins. Escritorio aplicación

37 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Freddy Valenzuela freddy.valenzuela@cnss.gob.do 6/21/2023 9:43 6/21/2023 10:59 76 mins. Escritorio aplicación

38 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Frenny Ortiz frenny.ortiz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:02 6/21/2023 10:59 58 mins. Escritorio aplicación

39 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Grisel Encarnacion y Sonia Ramirez grisel.encarnacion@cnss.gob.do 6/21/2023 9:54 6/21/2023 10:11 17 mins. Web aplicación

40 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Grisel Encarnacion y Sonia Ramirez grisel.encarnacion@cnss.gob.do 6/21/2023 10:18 6/21/2023 11:01 44 mins. Web aplicación

41 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Halina Rewkiewicz rrrplasticos@gmail.com 6/21/2023 9:41 6/21/2023 10:58 78 mins. Escritorio aplicación

42 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Isanel Morel isanelemorel@gmail.com 6/21/2023 10:10 6/21/2023 10:58 49 mins. Escritorio aplicación

43 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 J.E.Abreu jorge.abreu@cnss.gob.do 6/21/2023 10:13 6/21/2023 10:59 47 mins. Móvil aplicación

44 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Jeannery jeannery.marte@cnss.gob.do 6/21/2023 10:11 6/21/2023 15:41 331 mins. Escritorio aplicación

45 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Jorge Garcia jorge.garcia@cnss.gob.do 6/21/2023 9:54 6/21/2023 11:29 96 mins. Web aplicación

46 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Jose Mesa jose.mesa@cnss.gob.do 6/21/2023 10:05 6/21/2023 10:59 55 mins. Web aplicación

47 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Juan bonillajunior0309@gmail.com 6/21/2023 10:16 6/21/2023 10:44 28 mins. Móvil aplicación

48 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Juan Carlos Tejada Mjuan.tejada@cnss.gob.do 6/21/2023 10:26 6/21/2023 10:44 19 mins. Móvil aplicación

49 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Juan Castro j.castro@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 10:59 57 mins. Escritorio aplicación

50 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Juan Martinez juan.martinez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:07 6/21/2023 10:57 51 mins. Escritorio aplicación

51 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Julio Lendeborg jlendeborg04@hotmail.com 6/21/2023 9:59 6/21/2023 11:09 70 mins. Escritorio aplicación

52 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Kali vargas lic.kalyvargas@gmail.com 6/21/2023 10:06 6/21/2023 10:33 28 mins. Escritorio aplicación

53 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Kaly Vargas kali.vargas@cnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 14:27 264 mins. Móvil aplicación

54 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Kenya Jimenez Vasquezjimenezvasquezkenya@gmail.com 6/21/2023 10:13 6/21/2023 10:44 32 mins. Móvil aplicación

55 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Kenya Jimenez Vasquezjimenezvasquezkenya@gmail.com 6/21/2023 10:54 6/21/2023 11:02 9 mins. Móvil aplicación

56 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Laura Mota laura.mota@cnss.gob.do 6/21/2023 10:10 6/21/2023 10:11 2 mins. Móvil aplicación

57 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Leandro Aracena leandro.aracena@cnss.gob.do 6/21/2023 9:56 6/21/2023 11:00 64 mins. Web aplicación

58 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Leidy jazmín Gerónimo Martínezleidyjazminger17@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 17:57 474 mins. Móvil aplicación

59 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 MERCEDES BELGARmercedes.belgar@cnss.gob.do 6/21/2023 10:33 6/21/2023 11:06 33 mins. Escritorio aplicación

60 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 MERCEDES BELGARmercedes.belgar@cnss.gob.do 6/21/2023 9:58 6/21/2023 10:25 28 mins. Escritorio aplicación

61 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Magdeline Morel magdeline_morel@hotmail.com 6/21/2023 9:59 6/21/2023 10:59 61 mins. Móvil aplicación

62 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Maria Torres mariactn30@gmail.com 6/21/2023 10:05 6/21/2023 11:00 55 mins. Escritorio aplicación

63 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Marianny Alcántaramarycollado66@gmail.com 6/21/2023 9:58 6/21/2023 13:46 229 mins. Escritorio aplicación

64 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Maribel K Justo maribel.justo@cnss.gob.do 6/21/2023 9:41 6/21/2023 10:57 77 mins. Móvil aplicación

65 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Marilyn Rodríguez mlrodriguezc04@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 10:19 17 mins. Móvil aplicación

66 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Marleny m.ciriaco@cgcnss.gob.do 6/21/2023 9:55 6/21/2023 10:58 64 mins. Escritorio aplicación

67 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Melissa Cabrera melissa.cabrera@cnss.gob.do 6/21/2023 10:41 6/21/2023 13:58 197 mins. Escritorio aplicación

68 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Meralda de la Rosameralda.delarosa@cnss.gob.do 6/21/2023 10:02 6/21/2023 10:44 43 mins. Móvil aplicación

69 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Merian Feliz merian.feliz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:06 6/21/2023 11:02 57 mins. Móvil aplicación

70 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Miguel Rivera miguel.rivera1@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 11:04 62 mins. Escritorio aplicación

71 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Miosotis Cabral miosotis.cabral@cnss.gob.do 6/21/2023 10:08 6/21/2023 11:08 60 mins. Móvil aplicación

72 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Miossottis Báez miossottis.baez@cnss.gob.do 6/21/2023 9:51 6/21/2023 11:06 75 mins. Móvil aplicación

73 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Nashalee Almanzarnashalee_almanzar14@hotmail.com 6/21/2023 10:09 6/21/2023 10:59 51 mins. Escritorio aplicación

74 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Nelson Ramirez drramirez2111@gmail.com 6/21/2023 10:07 6/21/2023 10:59 52 mins. Móvil aplicación

75 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Nicolax tecnologia@cnss.gob.do 6/21/2023 10:19 6/22/2023 9:41 1402 mins.Escritorio aplicación

76 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Norma Vidal normavidalsainz@icloud.com 6/21/2023 10:04 6/21/2023 11:01 57 mins. Móvil aplicación

77 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Omar Santana miredentoresjehova@gmail.com 6/21/2023 10:20 6/21/2023 11:09 50 mins. Móvil aplicación

78 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Paola Cruz paola.cruz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:24 6/21/2023 11:04 40 mins. Escritorio aplicación

79 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Pedro Rossi pedro.rossi@cnss.gob.do 6/21/2023 10:00 6/21/2023 10:58 59 mins. Escritorio aplicación

80 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Perla Lara perla.lara@cnss.gob.do 6/21/2023 10:17 6/21/2023 11:04 47 mins. Escritorio aplicación

81 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rafael Medina baezisidromedina1962@gmail.com 6/21/2023 10:59 6/21/2023 11:01 3 mins. Móvil aplicación
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82 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rafael Medina baezisidromedina1962@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 10:59 56 mins. Móvil aplicación

83 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rafael Medina baezisidromedina1962@gmail.com 6/21/2023 11:01 6/21/2023 11:02 2 mins. Móvil aplicación

84 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Reydis Manuel Beltre Corcinoreydisapple@gmail.com 6/21/2023 9:56 6/21/2023 11:00 64 mins. Móvil aplicación

85 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Ricardo Cruz ricardo.cruz@cnss.gob.do 6/21/2023 9:54 6/21/2023 10:59 65 mins. Escritorio aplicación

86 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Robert Jones r.jones@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:05 6/21/2023 10:59 55 mins. Escritorio aplicación

87 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Román E. Pichardo Félixroman.pichardo@cnss.gob.do 6/21/2023 9:55 6/21/2023 10:58 64 mins. Móvil aplicación

88 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rosa Alba Monterorosa.montero@cnss.gob.do 6/21/2023 10:09 6/21/2023 11:20 71 mins. Móvil aplicación

89 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rosa MuÑoz rosa.munoz@cnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 11:00 57 mins. Escritorio aplicación

90 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rosa espinal rosa_espinal23@hotmail.com 6/21/2023 9:46 6/21/2023 10:10 24 mins. Móvil aplicación

91 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rosa espinal rosa_espinal23@hotmail.com 6/21/2023 10:10 6/21/2023 10:20 10 mins. Móvil aplicación

92 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Rosaura Herasme r.herasme@cgnss.gob.do 6/21/2023 10:06 6/21/2023 11:21 76 mins. Escritorio aplicación

93 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Ruddy solano ruddysolano9188@gmail.com 6/21/2023 9:45 6/21/2023 11:02 78 mins. Escritorio aplicación

94 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Sahira Gil sahira1889@hotmail.com 6/21/2023 10:21 6/21/2023 11:00 40 mins. Móvil aplicación

95 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Silvia Cepeda silvia.cepeda@cnss.gob.do 6/21/2023 9:59 6/21/2023 11:02 64 mins. Escritorio aplicación

96 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Stephany stephanielpaixbaez@gmail.com 6/21/2023 10:01 6/21/2023 11:02 62 mins. Web aplicación

97 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Tecnologia CNSS tecnologia@cnss.gob.do 6/21/2023 9:41 6/21/2023 11:08 88 mins. Escritorio aplicación

98 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Vanessa Ventura vanessa.ventura@cnss.gob.do 6/21/2023 9:56 6/21/2023 10:59 64 mins. Escritorio aplicación

99 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Victor.S v.sanchez@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 11:11 69 mins. Escritorio aplicación

100 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Virginia Chalas v.chala@cgcnss.gob.do 6/21/2023 9:58 6/21/2023 11:52 114 mins. Escritorio aplicación

101 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Wanda Alcántara wanda.alcantara@yahoo.com 6/21/2023 10:38 6/21/2023 11:52 74 mins. Móvil aplicación

102 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Wanda Alcántara wanda.alcantara@yahoo.com 6/21/2023 10:06 6/21/2023 10:38 33 mins. Móvil aplicación

103 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Xiomara Camineroxiomara.caminero@cnss.gob.do 6/21/2023 9:44 6/21/2023 11:11 88 mins. Escritorio aplicación

104 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yakayra de la cruz yakayradelacruz@gmail.com 6/21/2023 10:04 6/21/2023 11:05 61 mins. Móvil aplicación

105 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yakayra de la cruz yakayradelacruz@gmail.com 6/21/2023 11:05 6/21/2023 11:06 62 mins. Móvil aplicación

106 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yamilet Perez yamilet.perez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 11:00 58 mins. Escritorio aplicación

107 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yamilka Estevez yamilka.estevez@cnss.gob.do 6/21/2023 10:22 6/21/2023 11:04 42 mins. Escritorio aplicación

108 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yecenia yeceniaramongarcia@gmail.com 6/21/2023 10:10 6/21/2023 11:02 53 mins. Móvil aplicación

109 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yesenia Duarte Martinezduarteyesenia022@gmail.com 6/21/2023 10:20 6/21/2023 10:59 39 mins. Móvil aplicación

110 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yesenia Duarte Martinezduarteyesenia022@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 10:19 16 mins. Móvil aplicación

111 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yesenia Rojas yesy1922@hotmail.com 6/21/2023 10:05 6/21/2023 11:03 59 mins. Web aplicación

112 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yessica Soto yessicasotodelvalle@gmail.com 6/21/2023 10:00 6/21/2023 11:48 108 mins. Móvil aplicación

113 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 Yessica santana yessica.santana@cnss.gob.do 6/21/2023 10:07 6/21/2023 11:10 64 mins. Escritorio aplicación

114 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 ana maria ana.sanchez@cnss.gob.do 6/21/2023 9:58 6/21/2023 10:59 61 mins. Móvil aplicación

115 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 cristina cristina.placencio@cnss.gob.do 6/21/2023 10:00 6/21/2023 10:59 59 mins. Escritorio aplicación

116 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 deimis.peralta@cnss.gob.do deimis.peralta@cnss.gob.dodeimis.peralta@cnss.gob.do 6/21/2023 9:59 6/21/2023 11:00 62 mins. Escritorio aplicación

117 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 eunice feliz eunice.feliz@cnss.gob.do 6/21/2023 9:46 6/21/2023 10:58 73 mins. Escritorio aplicación

118 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 gerald monterogeraldo269@gmail.com.com.com.com.com6/21/2023 9:57 6/21/2023 11:28 92 mins. Móvil aplicación

119 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 jesus antonio santo giljonnytecd@gmail.com 6/21/2023 10:24 6/21/2023 10:32 8 mins. Móvil aplicación

120 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 jesus antonio santo giljonnytecd@gmail.com 6/21/2023 10:32 6/21/2023 10:35 4 mins. Móvil aplicación

121 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 juan de jesus moquete lantiguajuanmoquetelantugua@gmail.com 6/21/2023 10:23 6/21/2023 10:59 36 mins. Móvil aplicación

122 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 karla karla.sanchez@cnss.gob.di 6/21/2023 10:08 6/21/2023 10:33 26 mins. Móvil aplicación

123 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 karla karla.sanchez@cnss.gob.di 6/21/2023 10:33 6/21/2023 12:55 143 mins. Móvil aplicación

124 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 laura mota laura.mota@csnn.gov.do 6/21/2023 10:11 6/21/2023 10:59 49 mins. Web aplicación

125 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 lorenzo lorenzo.sosa@cnss.gob.do 6/21/2023 10:03 6/21/2023 20:46 643 mins. Móvil aplicación

126 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 luis manuel luis.bautista@cnss.gob.do 6/21/2023 10:07 6/21/2023 11:40 93 mins. Móvil aplicación

127 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 maria alcantara maria.alcantara@cnss.gob.do 6/21/2023 10:08 6/21/2023 10:59 52 mins. Escritorio aplicación

128 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 matty.vasquez mattyvasquez11@gmail.com 6/21/2023 9:44 6/21/2023 11:37 113 mins. Escritorio aplicación

129 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 naila diaz diaznaila790@gimail.com 6/21/2023 10:22 6/21/2023 10:44 23 mins. Móvil aplicación

130 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 patria patriamartinez422@gmail.com 6/21/2023 9:54 6/21/2023 13:42 228 mins. Móvil aplicación

131 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 ranyer ranyerdejesus651@gmail.com 6/21/2023 10:03 6/21/2023 11:10 67 mins. Móvil aplicación

132 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 rosa rosa.espinal@cnss.gob.do 6/21/2023 10:20 6/21/2023 11:00 41 mins. Web aplicación

133 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 solenny zabala s.zabala@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:15 6/21/2023 11:03 49 mins. Móvil aplicación

134 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 stephany Lapaix stephanielapaixbaez@gmail.com 6/21/2023 10:18 6/21/2023 10:57 39 mins. Móvil aplicación

135 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 viannes altagrasia perez lunaviannesperez0224@hotmail.com 6/21/2023 10:06 6/21/2023 13:12 186 mins. Móvil aplicación

136 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 vilma castro v.castro@cgcnss.gob.do 6/21/2023 10:14 6/21/2023 10:59 45 mins. Escritorio aplicación

137 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 yivelisssa antiguayivelissa@gmail.com 6/21/2023 10:05 6/21/2023 10:59 55 mins. Móvil aplicación

138 6/21/2023 8:53 6/22/2023 9:41 ylsa galvan ylsa.galvan@cnss.gob.do 6/21/2023 9:54 6/21/2023 12:12 139 mins. Escritorio aplicación
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